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Samodzielny Publiczny                                                            Międzyrzecz, dn. 20-10-2020 
Szpital dla Nerwowo  i Psychicznie Chorych 
w Międzyrzeczu 
ul. Poznańska 109 
66-300 Międzyrzecz 
                                                                                     Do wszystkich wykonawców  
                                                                                     zainteresowanych postępowaniem  
                                                                                     nr SPSNPCH-DOE-382-27/20 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego.  
Numer sprawy: SPSNPCH-DOE-382-27/20 
Nazwa zadania:  DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO 
UŻYTKU I ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DLA POTRZEB SZPITALA 
Ogłoszenie w BZP:  nr 598094-N-2020  z dnia 15-10-2020 
 
 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami SP Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych        
w Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego      
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO 
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU I ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DLA POTRZEB 
SZPITALA, zgodnie  z  art. 38 ust.1 ustawy –Pzp, wyjaśniam  co następuje: 
 

TREŚĆ PYTAŃ 

 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część II, pozycje: 1, 2): przedłożenia 
kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla 
Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem 
wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna 
stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis 
mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część II, 
pozycje: 1, 2): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez 
producenta. 
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Pytanie 2 
Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (Część II, pozycja: 1): 
pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? 
Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są 
rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące 
produkty o najwyższych standardach, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu 
chorego (brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności).  
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia 
(Część II, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie 
ściągaczy taliowych. 
  

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Część II; pozycja 2): majtki chłonne 
zakładane jak zwykła bielizna, spełniające wszystkie wymogi SIWZ dotyczące budowy i 
parametrów produktu, pakowane a’18 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (Część II; 
pozycja 2): majtki chłonne, spełniające wszystkie wymogi SIWZ dotyczące budowy i 
parametrów produktu, pakowane z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Część II; pozycja: 8): wkładki 
specjalistyczne dla kobiet o chłonności co najmniej 350g i wymiarach co najmniej 27 x 10 
cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Część II; 
pozycja: 8): wkładki specjalistyczne dla kobiet o chłonności co najmniej 350g i wymiarach co 
najmniej 27 x 10 cm. 

 
 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Część II; pozycja: 8): wkładki 
specjalistyczne dla mężczyzn o chłonności co najmniej 370g i wymiarach co najmniej 23 x 20 
cm?  
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Część II; pozycja: 8): wkładki 
specjalistyczne dla mężczyzn o chłonności co najmniej 370g i wymiarach co najmniej 23 x 20 
cm. 
 
 
 
W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne 
przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji                          
i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani 
niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ. 
 
Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu      
i składaniu ofert.  
Powyższa informacja zamieszona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego : 
www.bip.obrzyce.eu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Barbara Baranowicz,   Anna Małecka  


